
Oficjalne  raporty  rządowe
dowodzą, że szczepienie COVID
powoduje  depopulację  w
przerażającym tempie

Jeśli mamy wierzyć, że ogromny wzrost liczby zgonów w 2020
roku  był  spowodowany  pojawieniem  się  rzekomego  wirusa
Covid-19,  to  należałoby  oczekiwać,  że  tak  zwana  „ratująca
życie” szczepionka, która została wprowadzona na całym świecie
i  wielokrotnie  wstrzyknięta  w  ramiona  milionów  ludzi,
drastycznie  zmniejszyła  liczbę  nadmiernych  zgonów
odnotowywanych  na  całym  świecie.

Dlaczego więc rok 2022 jest oficjalnie rekordowy pod względem
liczby zgonów w krajach całej Europy?

Według oficjalnych statystyk opublikowanych przez 28 krajów na
całym kontynencie, Europa odnotowała w tym roku ponad 193 000
więcej zgonów więcej niż zwykle odnotowuje się przed rzekomym
pojawieniem się Covid-19.

Kontynent odnotował również prawie 30 000 więcej zgonów więcej
niż  odnotowano  w  2020  r.  w  szczytowym  momencie  rzekomej
pandemii Covid-19 i prawie 27 000 więcej zgonów więcej niż
odnotowano w 2021 r.

Statystyki nie uwzględniają kraju Ukrainy, więc zwiększonej
liczby zgonów nie można obwiniać o zgony Ukraińców w toczącej
się w tym kraju wojnie.
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Wydaje się natomiast, że rekordowy wzrost liczby zgonów można
przypisać  faktowi,  że  umiera  obecnie  tak  wiele  dzieci  i
młodych dorosłych, przy stałym wzroście zgonów we wszystkich
innych grupach wiekowych.

Czy to tylko zbieg okoliczności, że wzrost zgonów wśród dzieci
zaczął się pojawiać, gdy tylko Europejska Agencja Leków (EMA)
zatwierdziła zastrzyk Covid-19 dla dzieci w wieku od 12 do 15
lat?

Czy to tylko zbieg okoliczności, że ten wzrost zgonów wśród
dzieci ustabilizował się tuż przed zatwierdzeniem przez EMA
zastrzyku z Covid-19 dla dzieci w wieku od 5 do 11 lat, a
następnie ponownie wzrósł w kolejnych tygodniach?

Pomocne statystyki opublikowane przez rząd Wielkiej Brytanii
na temat zgonów według statusu szczepień przeciwko Covid-19
zdecydowanie  sugerują,  że  nie  jest  to  przypadek,  ponieważ
każda  grupa  wiekowa  w  Anglii  ma  najniższy  wskaźnik
śmiertelności  na  100  000  osób  wśród  nieszczepionych.

Oznacza to, że mamy niepodważalne dowody na to, że zastrzyki
Covid-19 zabijają ludzi, a przy ponad 193 000 dodatkowych
zgonów  w  całej  Europie  w  tym  roku,  całkiem  możliwe,  że
jesteśmy świadkami depopulacji z powodu szczepień przeciwko
Covid-19, które rozwijają się na naszych oczach.

Przyjrzyjmy  się  najpierw  śmiertelności  według  statusu
szczepień,  które  zostały  po  cichu  opublikowane  przez  rząd
Wielkiej Brytanii. Stawki dotyczą mieszkańców Anglii, ale nie
ma powodu, by sądzić, że ten sam trend nie jest widoczny na
całym świecie.

Agencja  rządowa  Wielkiej  Brytanii,  znana  jako  Office  for
National  Statistics  (ONS),  opublikowała  niedawno  nowe  dane
dotyczące  zgonów  według  statusu  szczepień  w  Anglii.  Zbiór
danych nosi tytuł „ Zgony według stanu szczepień, Anglia, od 1
stycznia 2021 r. do 31 maja 2022 r.”
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Tabela 6 zbioru danych zawiera dane dotyczące zgonów z powodu
Covid-19,  zgonów  bez  Covid-19  i  zgonów  z  jakiejkolwiek
przyczyny według grup wiekowych w Anglii od 1 stycznia 2021 do
31 maja 2022, a także obejmuje liczbę zgonów wśród dzieci w
wieku  10  lat  do  14  lat  według  statusu  szczepienia,  a
nastolatki w wieku od 15 do 19 lat według statusu szczepienia.

Poniższe  dwa  wykresy  przedstawiają  wskaźniki  śmiertelności
według stanu szczepień na 100 000 osobolat wśród dzieci w
wieku od 10 do 14 lat w Anglii w okresie od 1 stycznia 2021 do
31 maja 2022, zgodnie z danymi dostarczonymi przez ONS:

Jeśli chodzi o zgony związane z Covid-19, ONS ujawnia, że
wskaźnik śmiertelności wśród nieszczepionych dzieci w wieku od
10  do  14  lat  wynosi  0,31.  Ale  w  odniesieniu  do  dzieci
zaszczepionych jedną dawką śmiertelność wynosi 3,24 na 100 000
osobolat (iloczyn uśrednionej liczby osób narażonych w okresie
prowadzenia  obserwacji  i  czasu  trwania  obserwacji),  a  w
odniesieniu  do  dzieci  zaszczepionych  potrójnie  śmiertelność
wynosi szokujące 41,29 na 100 000 osobolat.



Dane te pokazują, że nieszczepione dzieci znacznie rzadziej
umierają  z  powodu  Covid-19  niż  dzieci,  które  otrzymały
zastrzyk Covid-19.

I  niestety,  jeśli  chodzi  o  zgony  inne  niż  Covid-19,  jest
niewielka poprawa. Oto wykres ponownie pokazujący wskaźniki
śmiertelności według stanu szczepień wśród dzieci w Anglii –

Wskaźnik śmiertelności z jakiejkolwiek przyczyny wynosi 6,39
na 100 000 osobolat wśród nieszczepionych dzieci i jest nieco
wyższy i wynosi 6,48 wśród dzieci częściowo zaszczepionych.

Jednak tempo zmienia się ze złego na gorsze po podaniu każdego
zastrzyku. Śmiertelność z jakiejkolwiek przyczyny wynosi 97,28
wśród dzieci podwójnie zaszczepionych i szokujące 289,02 na
100 000 osobolat wśród dzieci zaszczepionych potrójnie.

Oznacza to, że zgodnie z oficjalnymi danymi rządu Wielkiej
Brytanii, podwójnie zaszczepione dzieci są 1422% / 15,22 razy
bardziej  narażone  na  śmierć  z  jakiejkolwiek  przyczyny  niż
dzieci  nieszczepione.  Podczas  gdy  dzieci  zaszczepione



potrójnie są 4423% / 45,23 razy bardziej narażone na śmierć z
jakiejkolwiek przyczyny niż dzieci nieszczepione.

Niestety,  widzimy  to  samo  w  przypadku  zaszczepionych
nastolatków.

Z  powyższego  dowiadujemy  się,  że  nastolatki  zaszczepione
potrójnie szczepionymi są 136% / 2,35 razy bardziej narażone
na śmierć z powodu Covid-19 niż nastolatki nieszczepione i o
38% częściej umierają z jakiejkolwiek przyczyny niż nastolatki
nieszczepione.

Najgorsze liczby pod względem zgonów z jakiejkolwiek przyczyny
są  jednak  wśród  nastolatków  podwójnie  zaszczepionych.
Oficjalne dane rządu Wielkiej Brytanii pokazują, że podwójnie
zaszczepione nastolatki, ze wskaźnikiem śmiertelności 36,17 na
100  000  osobolat,  mają  149,3%  /  2,5  razy  większe
prawdopodobieństwo  zgonu  z  jakiejkolwiek  przyczyny  niż
nieszczepione nastolatki ze wskaźnikiem umieralności 14,51 na
100 000 osobolat.



Niestety, ten sam schemat widzimy we wszystkich innych grupach
wiekowych.

Poniższe dwa wykresy przedstawiają miesięczny standaryzowany
współczynnik  umieralności  według  statusu  szczepienia  dla
zgonów innych niż Covid-19 w Anglii od stycznia do maja 2022
r. dla wszystkich grup wiekowych powyżej 18 roku życia –



Pełne  dogłębne  badanie  rozkładające  liczby  z  powyższego
wykresu można przeczytać tutaj . Krótko mówiąc, wykresy te
ujawniają,  że  w  każdym  miesiącu  od  początku  2022  r.  (i
wcześniej w przypadku niektórych grup wiekowych) nieszczepiona
populacja w Anglii była najmniej prawdopodobna z jakiejkolwiek
przyczyny o znaczącej śmierci.

To prawdopodobnie wyjaśnia, dlaczego Anglia i Walia od połowy
kwietnia 2022 r. odnotowały prawie 30 000 nadmiernych zgonów w
stosunku do pięcioletniej średniej (2016-2019+2021) .
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Według ONS od 16 tygodnia 2022 r. Anglia i Walia odnotowały
276 720 zgonów, z czego 13 278 zgonów przypisano Covid-19.
Podczas  gdy  w  tym  samym  przedziale  czasowym  w  średniej
pięcioletniej, Anglia i Walia odnotowały 247 229 zgonów.

Oznacza to, że Anglia i Walia odnotowały 29.491 zgonów od
połowy kwietnia 2022 r. i odnotowały znaczną nadwyżkę zgonów w
24 z 26 tygodni w tym okresie.

Ale jedynym powodem, dla którego zgony spadły w dwóch z tych
tygodni, jest to, że jeden tydzień zawierał wydłużony dzień
wolny  od  pracy  z  okazji  platynowego  jubileuszu  zmarłej
królowej,  a  drugi  tydzień  obejmował  pogrzeb  królowej  i
wydłużony okres żałoby. Oznacza to, że zgłaszanie zgonów było
opóźnione, a zatem zaniżone w tych dwóch tygodniach.

To prowadzi nas do Europy.

EuroMOMO to europejska działalność monitorująca śmiertelność.
Organizacja twierdzi, że jej celem jest „wykrywanie i pomiar
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nadmiernej liczby zgonów związanych z grypą sezonową, pandemią
i innymi zagrożeniami dla zdrowia publicznego”.

W tygodniu kończącym się 30 października 2022 r. EuroMOMO
opublikowało  swój  najnowszy  zestaw  danych  dotyczących
śmiertelności , zawierający dane z 28 uczestniczących krajów w
całej Europie.

Poniższy  wykres  został  wyodrębniony  ze  zbioru  danych
EuroMOMO  i  pokazuje  nadmierne  zgony  wśród  wszystkich  grup
wiekowych między tygodniem 0 a tygodniem 42 w ciągu ostatnich
pięciu lat, i pokazuje, że 2022 jest liderem ligi o milę.

Poniższy  wykres  przedstawia  całkowitą  liczbę  zgonów  między
tygodniem 0 a tygodniem 42 każdego roku.
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Według EuroMOMO w Europie do 42 tygodnia 2018 r. doszło do 162
577 zgonów. W następnym roku liczba zgonów spadła dramatycznie
do  90  094.  Następnie  w  2020  r.,  pierwszym  roku  rzekomej
pandemii Covid-19, Europa odnotowała 254561 nadmiernych zgonów
w 42. tygodniu.

Następnie, pomimo wprowadzenia „cudownej” szczepionki przeciw
Covid-19, do 42 tygodnia 2021 r. w Europie odnotowano dalszy
wzrost liczby zgonów, przy czym zarejestrowano łącznie 257.760
zgonów. Niestety, ten „zaskakujący” trend utrzymał się w tym
roku, a Europa odnotowała 283 457 nadmiernych zgonów w 42.
tygodniu 2022 r.

Oznacza to, że w 2022 r. Europa poniosła o 28 896 więcej
zgonów  więcej  niż  w  tym  samym  okresie  u  szczytu  rzekomej
pandemii  w  2020  r.,  co  sugeruje,  że  zastrzyk  Covid-19
przyniósł  całkowite  przeciwieństwo  rzekomego  zamierzonego
efektu, jeśli jesteśmy wierzyć, że Covid-19 był naprawdę winny
śmierci tylu osób w 2020 roku.



Oznacza to również, że w 2022 r. Europa poniosła o 120 880
więcej zgonów więcej niż w tym samym okresie w 2018 r. Ale
nawet  te  statystyki  mogą  nie  ujawniać  prawdziwej  powagi
sytuacji, ponieważ 2018 r. był złym rokiem dla zgonów z powodu
domniemany ciężki zimowy sezon grypowy 2017/2018.

Oznacza  to,  że  jedynym  normalnym  rokiem,  z  którym  musimy
porównać, jest rok 2019 i możemy ujawnić, że Europa odnotowała
jak dotąd o 193 363 więcej zgonów w 2022 r. niż w tym samym
okresie w 2019 r.

Niestety, wiele dodatkowych zgonów odnotowanych w tym roku
można  przypisać  faktowi,  że  umiera  tak  wiele  dzieci,
nastolatków  i  młodych  dorosłych.

Poniższe dwa wykresy zostały wyodrębnione ze zbioru danych
EuroMOMO i ujawniają zgony dzieci w wieku od 0 do 14 lat oraz
nastolatków i młodych dorosłych w wieku od 14 do 44 lat w
latach 2020, 2021 i 2022.

Jak widać z powyższego, nadmierna liczba zgonów była znacznie
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wyższa  w  obu  grupach  wiekowych  w  2022  r.  Ale  jest  coś
interesującego w wykresie dla dzieci w wieku od 0 do 14 lat,
co zbiega się z decyzją podjętą przez Europejską Agencję Leków
(EMA).

Zgony dzieci w 2020 r. były generalnie niższe od oczekiwanej
liczby zgonów. Ten trend utrzymywał się przez cały 2021 r. Ale
tylko do 22 tygodnia, kiedy to odnotowywano nadmierną liczbę
zgonów tydzień po tygodniu, aż do końca roku.

Co ciekawe, zbiega się to z tygodniem, w którym Europejska
Agencja Leków (EMA) przyznała „ rozszerzenie wskazania dla
szczepionki Comirnaty (Pfizer) przeciwko COVID-19 o stosowanie
u dzieci w wieku od 12 do 15 lat”.

Zaledwie kilka miesięcy później EMA wydała również zgodę na
zastosowanie awaryjne szczepionki Pfizer dla dzieci w wieku 5
lat.
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Ciekawy jest również czas tego zatwierdzenia.

Dzieje  się  tak,  ponieważ  podobnie  jak  EMA  zatwierdziła
zastrzyk  Covid-19  dla  dzieci  w  wieku  5  lat  i  starszych,
nadmierna liczba zgonów wśród dzieci zaczęła się wyrównywać.
Jednak  ich  decyzja  oznaczała,  że  zmniejszenie  nadmiernej
liczby zgonów było niezwykle krótkotrwałe, a zaledwie tydzień
później liczba zgonów wśród dzieci ponownie zaczęła rosnąć i
rosła przez cały 2022 r.

Tak  bardzo,  jak  udowodniliśmy  w  poprzednim  badaniu  tych
danych , że do 33 tygodnia 2022 roku nastąpił szokujący wzrost
liczby zgonów wśród dzieci o 691%, odkąd EMA po raz pierwszy
zatwierdziła zastrzyk Covid-19 dla 12 lat. do 15-latków, w
porównaniu z poprzednią średnią pięcioletnią.

Odpowiada  to  wzrostowi  o  1,599%  w  2021  r.  i  381%  w  33.
tygodniu 2022 r.
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Tak  więc  rząd  Wielkiej  Brytanii  potwierdził,  że  wskaźniki
umieralności  wśród  nieszczepionych  osób  w  każdej  grupie
wiekowej w Anglii są najniższe, a oficjalne dane dotyczące
umieralności z 28 krajów w Europie dowodzą, że 2022 r. był
rekordowym  rokiem  zgonów,  z  ponad  193  tys.  normalnie
rejestrowane w latach przed pandemią i prawie 30 000 więcej
zgonów więcej niż w szczytowym momencie pandemii, wyraźnie
widać, że jesteśmy świadkami depopulacji z powodu szczepienia
Covid-19, które rozwija się na naszych oczach.
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